
Yeni Koronavirüs Hastalığı (COVID-19) salgını dolayısıyla yükseköğretim kurumlarının eğitim 
ve öğretim süreçlerinin mümkün olduğunca kesintiye uğramadan sağlıklı bir şekilde yürütülebilmesi 
ile ilgili Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığının 19.03.2020 tarihli ve E.22344 sayılı yazıları ekte 
gönderilmiş olup bu kapsamda; 

•  2019-2020 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı sonuna kadar teorik dersler uzaktan öğretim 
yolu ile yürütülecek olup,  OİBS’de yer alan dersler, Öğretim Elemanları ve öğrenciler Uzaktan Eğitim 
uygulamasına tanımlanacaktır. Uzaktan Eğitim uygulamasına ue.mersin.edu.tr adresinden ÖİBS 
kullanıcı adları ve şifre olarak da Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numaraları ile giriş yapılacaktır. 
ue.mersin.edu.tr hazır olduğunda Öğretim Elemanlarına ve öğrencilere SMS ile bilgilendirme 
yapılacaktır. 

•  Teorik derslerin uzaktan öğretim yolu ile yapılabilmesi için ue.mersin.edu.tr panelinden her 
öğretim elemanının kendi dersi için materyal yükleme işlemini tamamlayarak ilgili dersin haftalık ders 
programında daha önceden tanımlanmış olduğu gün ve saatinde online olarak sistemde aktif olarak 
bulunması gerekmektedir. Dersler ilk aşamada online veya video kaydı olarak işlenmeyecektir. 

•  Uzaktan Öğretim yolu ile yürütülecek dersin Anadolu Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi ve 
Atatürk Üniversitesinde uzaktan öğretim yolu ile yürütülen dersler arasında olması durumunda ise 
ilgili Üniversitenin uzaktan öğretim sisteminin linki ile bağlantı yapılabileceği konusunda öğrencilere 
bilgilendirme dersin öğretim elemanı tarafından yapılması gerekmektedir. 

•  Uzaktan eğitim kapsamında ders sunumu hazırlayacak olan öğretim elemanlarına materyal 
hazırlama belge yükleme vb. teknik destek sağlamak üzere bilgisayar kullanımını bilen idari veya 
akademik personelden ekli listede belirtilen sayıdan az olmamak üzere personelin görevlendirilerek 
bilgilerinin 20/03/2020 Cuma günü saat 17.00'a kadar excell formatında Rektörlüğümüze iletilmesi 
gerekmektedir. Personelin bilgilendirilmesi birimler tarafından yapılacak olup, ayrıca SMS de 
gönderilecektir. Konu hakkında Öğretim Elemanı ve öğrenci yardım kılavuzları hazırlanmakta olup 
kullanıcılar kılavuzlara ue.mersin.edu.tr adresinden ulaşabileceklerdir. Görevlendirilen personelin 
Uzaktan Eğitim paneliyle ilgili soru veya sorunlar için Uzaktan Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı 
Dr.Öğretim Üyesi İlker Yakın’a ulaşmaları gerekmektedir. 

•  Bahar yarıyılı sonrasını planlamak üzere, Biriminiz Ders Programlarında yer alan dersler 
ekte yer alan tabloya işlenmiş olup tabloda yer alan derslerden hangilerinin Sadece Teorik, Hem 
Teorik hem Uygulama ve Sadece Uygulama olarak yürütüleceği bilgisinin 25/03/2020 Çarşamba günü 
saat 17.00'a kadar aynı tablo üzerine işlenerek excell formatında Rektörlüğümüze gönderilmesi 
gerekmektedir. 

•  Vize ve Yarıyıl Sonu sınavları ile ilgili duyuru ayrıca yapılacak olup, Uygulamalı dersler için 
2019-2020 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılı sonunda hazırlanacak takvim doğrultusunda 
yürütülecektir. 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 


